
PRVÝ KLUB TURISTOV DIVIAKY 
 

VÝKONNOSTNÁ TURISTIKA  PKT DIVIAKY 
31.12.2012 

 
MAJSTER TURISTIKY: 

01. HUDÁK  Štefan  1945  502 / 89 Trvale   
 
MAJSTROVSKÁ VÝKONNOSTNÁ TRIEDA: 

01. Hudák   Štefan  1945  502 / 89 Trvale   
 
I. VÝKONNOSTNÁ TRIEDA: 
 
II. VÝKONNOSTNÁ TRIEDA: 

01. Fekeč   Ján  1969  01 / 08  2013   
02. Bernátová  Marieta 1951  01 / 12  2017 
03. Simonidesová  Mária  1967  02 / 12  2017  

    
III. VÝKONNOSTNÁ TRIEDA: 

01. Borcovan  Marek  1992  01 / 08  2013   
02.  Gajdoš   Marián  1960  03 / 08  2013  
03.  Kollár   Jozef  1952  04 / 08  2013 
04.  Lukáč   Pavol  1985  06 / 08  2013   
05.  Mihalica  Jakub  1991  07 / 08  2013   
06.  Štanceľ   Lukáš  1993  08 / 08  2013 
07.  Vojt   Martin  1986  09 / 08  2013 
08. Vlas   Slavomír 1954  10 / 08  2013 
09.  Hajabáč  Ján  1962  01 / 10  2015   
10.  Čavojová  Jana  1972  02 / 10  2015 
11.  Ursínyová  Anna  1967  07 / 11  2016  
12.  Žirko   Peter  1965  03 / 11  2016   
13.  Štanceľ  Dušan  1959  01 / 04  2016 
14.  Žirková  Soňa  1964  04 / 11  2016 
15.  Šlosárová  Iveta  1969  06 / 11  2016   
16.  Ilgová   Viera  1957  08 / 11  2016   
17.  Porubský  Róbert  1972  01 / 07  2017 
18.  Ursíny   Ján  1960  02 / 07  2017 
19. Štrbová  Martina 1981  01 / 12  2017 
20. Knietľová  Hanka  1965  02 / 12  2017 
21. Matula  Rastislav 1954  03 / 12  2017  
22. Straka   Marek  1988  04 / 12  2017 
23. Matúš   Jaroslav 1971  05 / 12  2017 
24. Šlosár   Igor  1961            02 / 08  2017  
25. Legát   Ján  1967  05 / 08  2017 

 



ZLATÝ ODZNAK TURISTA: 
01. Hudák   Štefan  1945  284 / 90 

 
STRIEBORNÝ ODZNAK TURISTA: 

01. Makový  Milan  1947  184 / 83 
02. Švecová  Soňa  1971  320 / 89 

 
BRONZOVÝ ODZNAK TURISTA: 

01. Hudák ml.  Štefan  1968      6 / 86 
02. Fekeč   Ján  1969  369 / 09 
03. Bernátová  Marieta 1951  388 / 11 

 
ZLATÝ VÝKONNOSTNÝ ODZNAK VhT: 

01. Hudák   Štefan  1945  104 / 97 
02. Hajabáč  Ján  1962  146 / 00 
03. Petrovič  Radoslav 1976  161 / 01 

 
STRIEBORNÝ VÝKONNOSTNÝ ODZNAK VhT: 

01. Kollár   Jozef  1952  042 / 96 
02. Mažáry   Ján  1971  136 / 99 
03. Voštinák  Ján  1973  037 / 99 
04. Hudák ml.  Štefan  1968  294 / 08 

 
BRONZOVÝ VÝKONNOSTNÝ ODZNAK VhT: 

01. Žirková  Soňa  1964  108 / 97 
02. Štanceľ  Dušan  1959  154 / 01 
03. Vladár   Ján  1948  155 / 01 
04. Fekeč   Ján  1969  295 / 08 
05. Bernátová  Marieta 1951  304 / 11 
06. Simonidesová  Mária  1967  308 / 12 
07. Straka   Marek  1988  309 / 12 
08. Matúš   Jaroslav 1971  310 / 12 
09. Legát   Ján  1967  311 / 12 
10. Štrbová  Martina 1981  312 / 12 
11. Bednárovská   Jana  1968  313 / 12 
12. Drbiaková  Katarína 1972  314 / 12 
13. Gajdoš   Marián  1960  315 / 12 
14. Horňáková  Jana  1958  316 / 12 
15. Ilgová   Viera  1957  317 / 12 
16. Kollár   Marek  1984  318 / 12 
17. Duchoň  Ján  1949  319 / 12 
18. Porubský  Róbert  1972  320 / 12 
19. Šlosár   Igor  1961  321 / 12 

 
 
ZLATÝ VÝKONNOSTNÝ ODZNAK PEŠEJ TURISTIKY:  

01. Hudák   Štefan  1945    68 / 92 



ČESTNÉ UZNANIE – NAJVYŠŠIE VRCHOLY SLOVENSKÝCH POHORÍ: 
01. Hudák   Štefan  1945  353 / 001 / 11 
02. Bernátová  Marieta 1951  363 / 002 / 12 

 
 
ZLATÝ ODZNAK – NAJVYŠŠIE VRCHOLY SLOVENSKÝCH POHORÍ: 

01. Fekeč   Ján  1969  355 / 11 
02. Matula  Rastislav 1954  383 / 12 
03. Knietľová  Hanka  1965  384 / 12 

 
STRIEBORNÝ ODZNAK – NAJVYŠŠIE VRCHOLY SLOVENSKÝCH POHORÍ: 

01. Švecová  Soňa  1971  129 / 94 
02. Štanceľ  Dušan  1959  373 / 12 

 
BRONZOVÝ ODZNAK – NAJVYŠŠIE VRCHOLY SLOVENSKÝCH POHORÍ: 
 

 
 
 

MAJSTER TURISTIKY    1 
MAJSTROVSKÁ  VT    1   
I.    VT     
II.   VT         3   
III.  VT                25 
 
ZLATÝ              ODZNAK  TURISTA  1 
STRIEBORNÝ  ODZNAK  TURISTA  2 
BRONZOVÝ    ODZNAK  TURISTA  3 
 
ZLATÝ  VO  VHT   3 
STRIEBORNÝ   VO  VHT   4 
BRONZOVÝ      VO  VHT             19 
 
ZLATÝ   VO PEŠEJ TURISTIKY  1 
 
CESTNÉ UZNANIE    NVSP   2 
ZLATÝ ODZNAK      NVSP   3 
STRIEBORNÝ ODZNAK NVSP   2 
BRONZOVÝ ODZNAK    NVSP   0 
 

SPOLU     70 
 
 

 


